CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 t0001 -24
PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 153i2023
SENHOR PRESIDENTE

RequeÍro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Excelentíssima Deputada Estadual

Ana Carolina Serra no qual venho, mui respeitosamente a

presença de V.Exa solicitar recursos no valor de R$50.000,00

(cinquenta mil reais), destinados à compra de ração para o Banco

Municipal de Ração.

O Banco Municipal de Ração vive de doações de

comerciantes e munícipes, mas não supre a demanda. Foram

destinadas emendas por mim e pelo vereador Ricardo Luis

Patroni, à compra de ração, para que o Banco de Ração possa

atender mais pessoas.

Conto com o atendimento desta solicitação e tenho

certeza de que, assim, poderemos caminhar mais longe.

Sabedora que sou da profunda consideração da nobre

Deputada com o município de Porto Ferreira e a grande admiração

do povo de Porto Ferreira para com a mesma, recorro a V.Exa a

perspectiva de atendimento desta solicitação.

Sendo o que me cumpria para o momento externo

protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 23 de março de 2023.

Luciane Lour reira de Sousa
r adora

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 35N-1022
CEP 13660405 - Potto FeÍein - SP

e- m a i I : c am a Í a p o rtof e rr e i n@c a m a n P o ,,'of errei n.s P, g ov. b r

CAMARA MUF+lClPAL DE PORTO FÊRREtr-r-;

LEITURA NO

REALIZADA

EXPEDIEN

11lo
TE DA SESSÀO ORDINÁRIA

4taz=
DESFA

ORESIDEN

ô SECRET

u" srcnEtÁnr

POH